



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 751309

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 624 690
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOXY AS
Forretningsadresse: Sørliveien 72
1788 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Kirkeby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2025

Organisasjonsnr: 922 624 690
LOXY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	36 197 996	35 068 229
Annen driftsinntekt	2,3	34 601 705	35 659 651
Sum inntekter		70 799 701	70 727 880
Kostnader			
Varekostnad	3	15 986 907	19 857 500
Lønnskostnad	4	30 691 586	32 582 100
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 569 839	2 858 840
Annen driftskostnad	3,4,5	18 314 870	17 790 674
Sum kostnader		67 563 202	73 089 114
Driftsresultat		3 236 499	-2 361 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	3 569 709	4 921 523
Annen renteinntekt	6	40 509	52 168
Annen finansinntekt	6	2 325 755	2 145 698
Sum finansinntekter		5 935 973	7 119 389
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	414 481	440 358
Annen rentekostnad	6	3 440 289	2 968 240
Annen finanskostnad	6	2 740 024	1 999 747
Sum finanskostnader		6 594 794	5 408 345
Netto finans		-658 821	1 711 044
Resultat før skattekostnad		2 577 678	-650 190
Årsresultat		2 577 678	-650 190
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 120 860	1 497 528
Overført til/fra annen egenkapital		456 819	-2 147 719
Sum overføringer og disponeringer		2 577 679	-650 191

Organisasjonsnr: 922 624 690
LOXY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	5	6 618 563	4 675 133
Sum immaterielle eiendeler	5	6 618 563	4 675 133
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger oa fast eiendom	5,8	7 599 743	8 085 827
Driftsløsøre, inventar oa utstyr	5,8	5 588 459	7 125 816
Sum varige driftsmidler		13 188 202	15 211 643
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 9		12 322 153	12 296 889
Sum finansielle anleggsmidler		12 322 153	12 296 889
Sum anleggsmidler		32 128 918	32 183 665
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8,10	19 900 119	18 423 642
Sum varer		19 900 119	18 423 642
Fordringer			
kundefordringer	8	4 634 171	5 510 135
Andre kortsiktige fordringer		3 627 426	2 676 163
Konsernfordringer	11	13 442 025	12 059 110
Sum fordringer		21 703 622	20 245 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	12	1 322 609	316 150
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 322 609	316 150
Sum omløpsmidler		42 926 350	38 985 200
SUM EIENDELER		75 055 268	71 168 865

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	3 560 000	3 560 000
Overkurs		900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		4 460 000	4 460 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 162 037	9 705 218
Sum opptjent egenkapital		10 162 037	9 705 218
Sum egenkapital	14	14 622 037	14 165 218
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 8	17 817 971	22 028 121
Langsiktig konserngjeld	11	3 184 650	7 858 350
Sum annen langsiktig gjeld		21 002 621	29 886 471
Sum langsiktig gjeld		21 002 621	29 886 471
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	20 857 486	14 019 496
Leverandørgjeld		4 899 380	2 823 010
Skyldige offentlige			
avgifter		2 780 883	1 873 488
Utbytte	11, 14	2 120 860	1 497 528
Kortsiktig konserngjeld	11	4 987 688	3 487 755
Annen kortsiktig gjeld		3 784 315	3 405 900
Sum kortsiktig gjeld		39 430 612	27 107 177
Sum gjeld		60 433 233	56 993 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 055 270	71 158 866
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8	38 675 457	36 047 617

Organisasjonsnr: 922 624 690
LOXY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og etter god regnskapsskikk. Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene i selskapet består i hovedsak av tjenester utført for datterselskaper. Øvrige salgsinntekter består i salg av ulltøy, samt transferlogoer for konfeksjonsindustrien Eiendeler og gjeld i valuta er regnet etter balansedagens kurs. Resultatposter i valuta er omregnet til gjennomsnittskurser for året. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell med bakgrunn i den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende objekt er gått over på leietaker klassifiseres leieavtalen som finansiell. Øvrige avtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonelle behandles leiebetalingene som driftskostnader som fordeles systematisk over hele leieperioden. Selskapets leieavtaler er klassifisert som operasjonelle. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelager er regnet i henhold til FIFO prinsippet og er nedskrevet for ukurans i den grad det er nødvendig. Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid. Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt på årets skattepliktige inntekt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt presenteres netto i balansen dersom det er mulig. Selskapet bokfører ikke utsatt skattefordel. Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

28.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23793751.00	25665885.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2140620.00	2205531.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4757215.00	4710684.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30691586.00	32582100.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter

Note**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	38360406.00	4675133.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	891269.00	1986244.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-1062116.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	38189559.00	6661377.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-25001357.00	-42814.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13188202.00	6618563.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-2527025.00	-42814.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		10
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Loxy Sweden AB	113700.00			113700.00
Loxy Poland SP Zoo	223575.00			223575.00
Loxy Shanghai Ltd	278929.00			278929.00
Loxy GmbH	223575.00			223575.00
Svingen 11 AS	11472786.00			11472786.00
Loxy Rex AB			25264.00	25264.00
<u>Anskaffelseskost på anskaffelsestidspunktet</u>				<u>Totalt beløp</u>
				12322153.00
<u>Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet</u>				<u>Totalt beløp</u>
				12322153.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Sto-Nor Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Sørliveien 72, 1788 Halden

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

34601705

Internegevinst på transaksjonene

1730085

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

8608015.00 9285078.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3184650.00	7868350.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3000000.00	2639587.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

8

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

38675457.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

37752089.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

146127.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

**PROTOKOLL FRA
ORDINÆR GENERALFORSAMLING
I
LOXY AS**

Den 30. juni 2025 ble det avholdt ordinær generalforsamling i LOXY AS i selskapets lokaler i Halden.

Til stede var:

- Sto-Nor Holding AS, ved Stig Arild Nordli (eier).

Samtlige av aksjene og **stemmene** i selskapet var dermed representert.

I tillegg møtte:

- Morten Kirkeby, Chief Financial Officer i Loxy Gruppen

Til behandling forelå:

1. Åpning av generalforsamlingen

Generalforsamlingen ble åpnet av Stig Arild Nordli.

2. Valg av møteleder

Morten Kirkeby ble valgt til å lede møtet.

3. Godkjenning av innkallingen

Innkallingen og dagsorden ble godkjent i det aksjeeierne godkjente fravikelsen fra innkallingsfristen, og møtelederen erklærte generalforsamlingen lovlig satt.

Beslutningen var enstemmig

4. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Stig Arild Nordli ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møtelederen.

Beslutningen var enstemmig.

5. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning, herunder utdeling av utbytte

Utkast til årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning er tilsendt aksjeeierne forut for generalforsamlingen.

Generalforsamlingen besluttet å godkjenne årsregnskapet, årsberetningen og revisjonsberetningen.

Videre besluttet generalforsamlingen, i samsvar med styrets forslag, at selskapets overskudd for året 2024 på NOK 2 577 679 skal utbetales som utbytte med NOK 2 120 860 og overføres til annen egenkapital med NOK 456 819.

Det er styrets vurdering at selskapet, etter utbytteutdelingen, fortsatt vil ha en forsvarlig egenkapital og likviditet.

Beslutning var enstemmig.

6. Fastsettelse av honorar til styret

Generalforsamlingen besluttet, i samsvar med styrets forslag, at styrets leder skal godtgjøres med NOK 120 000 og at det ikke skal betales godtgjørelse til styrets øvrige medlemmer for utøvelsen av styrevervet for 2024.

Beslutningen var enstemmig.

7. Fastsettelse av honorar til revisor

Generalforsamlingen besluttet, i samsvar med styrets forslag, at revisors bistand til selskapets revisjon m.v. for regnskapsåret 2024 godtgjøres etter regning.

Beslutningen var enstemmig.

Det forelå ingen flere saker til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Halden, 30. juni 2025

Stig Arild Nordli

Morten Kirkeby

This documents contains 2 pages before this page

Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Morten Kirkeby

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Loxy AS

54f4356e-1aaa-47fb-ba82-d089a1302edb - 2025-07-02 09:49:17 UTC +03:00

BankID - c3dad8a4-17b9-4572-ad88-9e79d5951a64 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Stig Arild Nordli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Loxy

113dde75-6736-4a02-b966-fd857767be6a - 2025-07-02 17:39:35 UTC +03:00

BankID - d0f8f598-4f40-4aee-a05b-df335bc71a41 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

LOXY AS 2024



ÅRSBERETNING 2024
LOXY AS



Årsberetning 2024

LOXY AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomheten til Loxy AS med datterselskaper består i å drive produksjon og salg av refleks, sømforseglingstape, transfer logoer og refleksplagg for konfeksjonsindustrien, plastfilmprodukter for legemiddelindustrien, samt klesprodukter i norsk ull for profesjonelle og private forbrukere. Selskapet Loxy AS har kontor, produksjon av silketrykk og lager i Halden Kommune, i samme bygg som hovedkontoret og ledelsen i konsernet (Loxy gruppen). Datterselskapene består av Svingen 11 AS i Halden, Norge, Loxy Sweden AB og Loxy Rex AB i Kumla, Sverige, Loxy Poland Sp. z o.o. i Rumia, Polen, Loxy Shanghai Ltd. i Shanghai, Kina, samt Loxy Germany GmbH i Kempen, Tyskland. I tillegg består Loxy gruppen av Loxy US, Inc i Fort Lauderdale, USA, som er datterselskap av Loxy Sweden AB. Loxy AS besørger de fleste administrative funksjoner knyttet til konsernet. Selskapet Loxy AS har i gjennomsnitt beskjeftiget 28 årsverk i 2024, og antall ansatte var 30 personer per 31.12.2024. Loxy gruppen har i gjennomsnitt beskjeftiget 118 årsverk, og antall ansatte var 119 personer per 31.12.2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2024 ble et overskudd på 2 577 679 kroner. Av selskapets driftsinntekter utgjør 49% viderefaktureringskostnader og royalty til andre konsernselskaper. I tillegg er det overført 3 569 709 kroner i aksjeutbytte fra datterselskapet i Polen og Sverige.

Det er liten økning i selskapets totale gjeld siden 31.12.2023. Økningen skyldes en økning i selskapets kassakreditt og factoring. Selskapets langsiktige gjeld er redusert med 8,9 millioner kroner. Selskapets varelager er økt med 1,5 millioner kroner. Dette skyldes både økte råvarepriser og lagerbygging av våre produkter. Selskapets kundefordringer er redusert med 0,9 millioner kroner grunnet lavt salg i årets siste måned.

Selskapets egenkapital er 14 622 036 kroner per 31.12.2024, og egenkapitalandelen utgjør 20 %. Selskapet hadde et positivt resultat på 2 577 679 kroner og det foreslås et utbytte på 2 120 860. Overskuddet minus utbyttet disponeres til annen egenkapital.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv drevet av økning selskapets resultater og endring i leverandørgjeld. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ, noe som skyldes kjøp av driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ, i hovedsak grunnet reduksjon av langsiktig gjeld.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og det er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Ledelsen i Loxy AS har vurdert krigen i Ukraina og Gaza, og hvordan dette vil påvirke selskapets virksomhet framover. Tilgangen til enkelte handelsvarer og råvarer forventes å bli påvirket i noen grad, da Loxy gruppen har enkelte leverandører i områder som er indirekte berørt av situasjonen. Loxy AS har ingen kunder i områder som er berørt av situasjonen i Ukraina og Gaza, og Loxy gruppen forventer derfor at etterspørselen etter våre produkter ikke vil bli påvirket i negativ grad.

For Loxy gruppen for øvrig forventer Loxy at krigen i Ukraina og Gaza vil påvirke virksomheten i liten grad, da Loxy gruppen hverken har kunder eller leverandører i områder som er berørt av situasjonen.

Finansiell, kreditt- og markedsmessig risiko

Både Loxy AS og Loxy gruppen både kjøper og selger varer i flere valutaer, og dette gir en begrenset valutaeksponering. Per 2024 har selskapene i gruppen ingen valutasikring. Det er også forholdsvis beskjeden ekstern omsetning i selskapet så både kredittrisikoen og den markedsmessige risikoen ligger hovedsakelig i datterselskapene. Generelt for Loxy gruppen gjelder det at kvaliteten på produktene er høy, omsetningen gjennom de siste årene er økende, og spesielt de store kundene er lojale og forsetter med store vareuttak og nært samarbeid med Loxy. Det er lite reklamasjoner som resulterer i ned- eller avskrivning av fordringer. Loxy gruppen har en stabil kundemasse med god betalingsevne, og har historisk sett hatt svært lite tap på kundefordringer som følge av manglende oppgjør. Likviditeten er svak ved årets slutt, men forventes å forbedre seg i andre halvdel av 2025, pga forventede økte salg av produkter og bedret vareflyt.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i Loxy AS har i 2024 generelt vært lavt. En person har vært langtidssykmeldt som følge av sykdom. Det er ikke registrert arbeidsskader i selskapet i 2024.

Loxy AS har hatt et godt arbeidsmiljø gjennom det siste året. Det er god kommunikasjon mellom kollegene, og de har samarbeidet godt. Utfordringer som har oppstått, har blitt løst umiddelbart. Styret ønsker å takke de ansatte for meget god arbeidsinnsats gjennom 2023. For at bedriften skal lykkes, er motiverte og innsatsvillige medarbeidere en av de viktigste faktorene. Det gjelder også endringsvilje og dynamikk i organisasjonen.

Loxy AS har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling, og har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kvinner og menn. I 2024 har det vært ansatt 14 kvinner og 14 menn ved bedriften i Halden. Styret i Loxy AS består av fire menn.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker det ytre miljø i svært liten grad. De siste årene er det investert i moderne trykkeriutstyr med lukket system for kjemikalier, og bruk av vannbaserte, miljøvennlige komponenter. Produksjonen i Halden oppfyller kravene til Öko-Tex.

Avfallsstoffer fra produksjonen blir tatt hånd om av et renovasjonsfirma.

Fremtidsutsikter

Loxy gruppens virksomhet innen tekstilbransjen preges av økt etterspørsel grunnet strengere regulering og krav til synlighet og sikkerhet for forbruker i både næringslivet og det private. Dette danner grunnlaget for en forventning om fortsatt økt salg i årene som kommer, samt fortsatt stabile og gode marginer. Virksomheten innen plastfilmbaserte produkter stiller høye krav til teknologi og presisjon, og ved å stadig utvikle vår spisskompetanse innen dette området forventer Loxy gruppen å kunne fortsette å øke omsetningen også i dette segmentet. En generell økning i fraktpriser globalt, samt en prisvekst på flere av våre råvarer forventes å påvirke marginen noe i negativ retning. Økt internasjonal etterspørsel etter klær av norsk ull gjør at Loxy også forventer en fortsatt økt omsetning av Bråtens produkter av norsk ull. Tiltagende konkurranse i alle segmenter Loxy gruppen har virksomhet forventes å prege omsetning og resultat i en liten, men negativ grad.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på Loxy gruppens nettsider www.loxy.com.

Styreansvarsforsikring

Loxy gruppen har tegnet styreansvarsforsikring på konsernnivå som omfatter styremedlemmer og daglig leder i Loxy AS. Forsikringen dekker i hovedsak rettslige krav, kostnader knyttet til krisehåndtering, undersøkelseskostnader og kommunikasjonskostnader.

Halden, 30.06.2025

Styret i Loxy AS

Stig Arild Nordli
Styremedlem / daglig leder

Björn Yrlid
Styrets leder

Petter Nordli
Styremedlem

Fredrik Nordli
Styremedlem

REGNSKAP & BALANSE
LOXY AS



Resultatregnskap			
Loxy AS NOK			
	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2,3	36 197 996	35 068 229
Annen driftsinntekt	2,3	34 601 705	35 659 651
Sum driftsinntekter		70 799 702	70 727 880
Varekostnad	3	15 986 907	19 857 500
Lønnskostnad	4	30 691 586	32 582 100
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 569 839	2 858 840
Annen driftskostnad	3,4,5	18 314 870	17 790 674
Sum driftskostnader		67 563 203	73 089 115
Driftsresultat		3 236 499	-2 361 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	6	3 569 709	4 921 523
Annen renteinntekt	6	40 509	52 168
Annen finansinntekt	6	2 325 755	2 145 698
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	414 481	440 358
Annen rentekostnad	6	3 440 289	2 968 240
Annen finanskostnad	6	2 740 024	1 999 747
Resultat av finansposter		-658 821	1 711 044
Resultat før skattekostnad		2 577 679	-650 191
Årsresultat		2 577 679	-650 191
Overføringer			
Avsatt utbytte		2 120 860	1 497 528
Overført til/fra annen egenkapital		456 819	-2 147 719
Sum disponert		2 577 679	-650 191

Loxy AS NOK Org.nr. 922624690

Balanse			
Loxy AS NOK			
	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	5	6 618 563	4 675 133
Sum immaterielle eiendeler	5	6 618 563	4 675 133
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5,8	7 599 743	8 085 827
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5,8	5 588 459	7 125 816
Sum varige driftsmidler		13 188 202	15 211 643
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	12 322 153	12 296 889
Sum finansielle anleggsmidler		12 322 153	12 296 889
Sum anleggsmidler		32 128 918	32 183 665
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8,10	19 900 119	18 423 642
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 634 171	5 510 135
Konsernfordringer	11	13 442 025	12 059 110
Andre kortsiktige fordringer		3 627 426	2 676 163
Sum fordringer		21 703 622	20 245 409
Bankinnskudd og kontanter	12	1 322 609	316 150
Sum omløpsmidler		42 926 351	38 985 200
Sum eiendeler		75 055 269	71 168 865
Loxy AS NOK Org.nr. 922624690			

Balanse			
Loxy AS NOK			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 560 000	3 560 000
Overkurs		900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		4 460 000	4 460 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 162 037	9 705 218
Sum opptjent egenkapital		10 162 037	9 705 218
Sum egenkapital	14	14 622 037	14 165 218
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,8	17 817 971	22 028 121
Konserngjeld	11	3 184 650	7 868 350
Sum annen langsiktig gjeld		21 002 621	29 896 471
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 857 486	14 019 496
Leverandørgjeld		4 899 380	2 823 010
Skyldige offentlige avgifter		2 780 883	1 873 488
Utbytte	11,14	2 120 860	1 497 528
Konserngjeld	11	4 987 688	3 487 755
Annen kortsiktig gjeld		3 784 315	3 405 900
Sum kortsiktig gjeld		39 430 612	27 107 176
Sum gjeld		60 433 233	57 003 647
Sum egenkapital og gjeld		75 055 270	71 168 865

HALDEN, 30.06.2025
Loxy AS NOK

Björn Stefan Yrild
Styrets leder

Stig Arild Nordli
Styremedlem/daglig leder

Fredrik Nordli
Styremedlem

Petter Nordli
Styremedlem

Noter til årsregnskapet

Note 1 Loxy AS - Noter 2024

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og etter god regnskapsskikk.

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene i selskapet består i hovedsak av tjenester utført for datterselskaper. Øvrige salgsinntekter består i salg av ulltøy, samt transferlogoer for konfeksjonsindustrien

Eiendeler og gjeld i valuta er regnet etter balansedagens kurs. Resultatposter i valuta er omregnet til gjennomsnittskurser for året. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell med bakgrunn i den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende objekt er gått over på leietaker klassifiseres leieavtalen som finansiell. Øvrige avtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonelle behandles leiebetalingene som driftskostnader som fordeles systematisk over hele leieperioden. Selskapets leieavtaler er klassifisert som operasjonelle.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varelager er regnet i henhold til FIFO prinsippet og er nedskrevet for ukurans i den grad det er nødvendig.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt på årets skattepliktige inntekt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt presenteres netto i balansen dersom det er mulig. Selskapet bokfører ikke utsatt skattefordel.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet

Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	36 197 966	35 086 879
Andre driftsinntekter	34 601 705	35 641 001
Sum	70 799 702	70 727 880

	2024	2023
--	------	------

Fordeling på virksomhetsområder

Hi-Vis	1 642 988	5 363 916
Refleks	0	97 359
Ulltøy	17 037 146	16 328 088
Print	17 320 436	14 533 345
Annet, bl.a tjenester	34 799 131	34 405 172
Sum	70 799 702	70 727 880

	2024	2023
--	------	------

Geografisk fordeling

Skandinavia	44 388 267	44 654 062
Asia og Afrika	9 307 595	7 605 444
USA og Amerika for øvrig	2 577 469	2 451 069
Europa for øvrig	14 526 369	16 017 305
Sum	70 799 702	70 727 880

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

2024**Selskapets transaksjoner med nærstående parter****a) Salg av varer og tjenester**

Salg av varer
- Datterselskap 287 953

Salg av tjenester
- Datterselskap 34 601 705

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer
- Datterselskap - 3 223 010

Kjøp av tjenester
- Datterselskap - 2 720 633

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2024	2023
Lønn, feriepenger mv.	23 793 751	25 665 885
Annen godtgjørelse	483 400	494 850
Arbeidsgiveravgift	4 273 815	4 215 834
Pensjonskostnader	2 140 620	2 205 531
Sum	30 691 586	32 582 100

	2024	2023
Sysselsatte årsverk	28	29
	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	4 912 495	120 000
Pensjonsutgifter	199 818	0
Annen godtgjørelse	767 679	0
Sum	5 879 992	120 000

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	351 020	379 500
Skatterådgivning	31 800	71 364
Andre tjenester utenfor revisjon	41 330	0
Andre attestasjonstjenester	15 000	11 000
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. MVA	439 150	461 864

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Balanseført verdi 01.01.2024	4 675 133	13 973 826	11 639 264	12 747 316	43 035 539
Tilgang	1 986 244		42 222	849 047	2 877 513
Avgang				-1 062 116	-1 062 116
Anskaffelseskost 31.12.2024	6 661 377	13 973 826	11 681 486	12 534 247	44 850 936
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-42 814	-6 374 082	-8 409 609	-10 217 666	-25 044 171
Balanseført verdi 31.12.2024	6 618 563	7 599 744	3 271 877	2 316 581	19 806 765
Årets avskrivninger	-42 814	-486 084	-1 053 792	-987 149	-2 569 839
Forventet økonomisk levetid		5 år	10 -67 år	3 - 10 år	3 - 5 år
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Herav balanseført leasing	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	6 487 763	478 013	6 965 776
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.24	6 487 763	478 013	6 965 776
Akkumulerte avskrivninger	-4 569 601	-406 627	-4 976 228
Balanseført verdi pr 31.12.24	1 918 162	71 386	1 989 548

Årets avskrivninger	654 877	42 832	697 708
Gjeldsforpliktelse finansiell leasing	0	81 266	81 266
Gjenværende leietid balanseførte leasede driftsmidler	1-4 år	2 år	
Årets leiekostnad balanseførte leasede driftsmidler		49 284	49 284

Årlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie
Maskiner	2 564 932
Bygninger	350 023

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

	2024	2023
Finansinntekter		
Inntekt datterselskap	3 569 709	4 921 523
Andre renteinntekter	40 509	52 168
Valutagevinst (agio)	2 321 723	2 121 512
Annen finansinntekt	4 032	24 186
Sum finansinntekter	5 935 973	7 119 389

	2024	2023
Finanskostnader		

Rentekostnad til foretak i samme konsern	414 481	440 358
Annen rentekostnad	3 440 289	2 968 240
Valutatap (disagio)	2 649 781	1 885 219
Annen finanskostnad	90 243	114 528
Sum finanskostnader	6 594 794	5 408 345

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2024	2023	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	754 067	955 527	201 460
Varebeholdning	-1 184 206	-1 090 830	93 376
Fordringer	-609 961	-1 104 616	-494 655
Balanseførte leieavtaler	1 922 870	2 562 206	639 336
Netto midlertidige forskjeller	882 770	1 322 287	439 517
Inntektsført avsatt utbytte			0
Akkumulert fremførtbart underskudd	-27 969 051	-27 157 890	811 161
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-27 086 281	-25 835 603	1 250 678
Utsatt skattefordel	-5 958 982	-5 683 833	-275 149
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	5 958 982	5 683 833	275 149
Utsatt skattefordel	0	0	0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	2 577 679	-650 191
Permanente forskjeller	-3 828 357	-5 454 561
Grunnlag for årets skattekostnad	-1 250 678	-6 104 752
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skattefordel	439 517	790 882
Endring i underskudd til fremføring	811 161	5 313 870
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
+/- mottatt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Årets skattekostnad:	0	0

Betalbar skatt i balansen	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	2 577 679	-650 191
Beregnet skatt 22%	567 089	-143 042
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Differanse	-567 089	143 042

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	-842 239	-1 200 003
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	275 149	1 343 044
Sum forklart differanse	-567 089	143 042

Note 8 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	4 695 865	5 864 115
Avsetning til tap på kundefordringer	-61 694	-353 980
Kundefordringer i balansen	4 634 171	5 510 135

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

	2024	2023
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	17 817 971	22 028 121
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	20 857 486	14 019 496
Sum	38 675 457	36 047 617

	2024	2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Bygninger og tomer	7 599 743	8 085 827
Driftsløsøre	5 588 459	8 979 636
Kundefordringer	4 634 171	5 510 135
Varelager	19 929 716	18 423 643
Sum	37 752 089	40 838 351

	2024	2023
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:		
Ubenyttet kassekreditt	0	1 207 896
Leiegaranti	146 127	146 127
Sum	146 127	1 354 020

Note 9 Datterselskap

Andeler i datterselskaper

	Kommune	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Loxy Sweden AB	Kumla	113 700	100%	30 467 748	6 321 140
Loxy Poland SP.Z.O.O	Rumia	223 575	95%	50 922 743	591 763
Loxy Shanghai Ltd	Shanghai	278 929	100%	21 602 394	4 128 151
Loxy GmbH	Kempen	223 575	100%	1 632 028	124 299
Svingen 11 AS	Halden	11 472 786	100%	145 309	-9 000
Loxy Rex AB	Kumla	25 264	100%	30 157	4 424
Sum		12 322 153			

	2024	2023
Note 10 Varelager		
Råvarer	8 263 299	10 366 604
Ferdige varer	11 666 420	8 057 039
Sum	19 900 119	18 423 643

Note 11 Mellomværende med nærstående parter

	2024	2023
Langsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	0	0
Kortsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	8 608 015	9 285 078
Langsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	3 184 650	7 868 350

Kortsiktig gjeld

Foretak i samme konsern	3 000 000	2 639 587
-------------------------	-----------	-----------

Kundefordringer

Foretak i samme konsern	4 834 010	2 774 034
-------------------------	-----------	-----------

Leverandørgjeld

Foretak i samme konsern	1 987 688	848 169
-------------------------	-----------	---------

Avsatt utbytte

Foretak i samme konsern	2 120 860	1 497 528
-------------------------	-----------	-----------

Note 12 Bundne bankinnskudd

	2024	2023
Skattetrekkskonto	1 255 899	640

	2024	2023
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	0	1 207 896
Benyttet kassekreditt	18 082 619	9 792 104
Sum kassekreditt	18 082 702	11 000 000

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	3 560	1 000	3 560 000

Alle aksjer er eid av morselskapet Sto-Nor Holding AS med forretningsadresse Sørliveien 72, 1788 Halden, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Sto-Nor Holding AS eies 100 % Stig Arild Nordli som er daglig leder og styremedlem i selskapet.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 560 000	900 000	9 705 218	14 165 218
Årets resultat	0	0	2 577 679	2 577 679
Avsatt utbytte	0	0	-2 120 860	-2 120 860
Egenkapital 31.12.	3 560 000	900 000	10 162 036	14 622 036

Kontantstrømoppstilling

Per 31.12.

2024

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	2 577 679	-650 191
Periodens betalte skatt	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-280 230	-5 817
Avskrivninger	2 569 839	2 858 840
Endring varelager	-1 476 477	-5 041 442
Endring kundefordringer	-506 951	1 261 157
Endring leverandørgjeld	3 215 890	1 299 759
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	0	-185 842
Endring i andre tidsavgrensningposter	26 544	-3 346 536

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

6 126 294 -3 810 072

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		620 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 340 666	-4 594 458
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		4 968 832
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-25 264	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		185 842

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

-2 365 930 1 180 216

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto innbetaling kassekreditt	8 290 515	-12 130 436
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	3 000 000	4 000 000
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	534 554	23 929 650
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-13 081 446	-11 438 136
Utbetalinger av utbytte	-1 497 528	-2 879 957

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

-2 753 905 1 481 121

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter

1 006 459 -1 148 735

Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.

316 150 1 464 885

Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.

1 322 609 316 150

Denne består av:

Bankinnskudd	1 322 609	316 150
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	1 207 896

This documents contains 18 pages before this page

Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

Björn Stefan Yrlid

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Loxy AS

7e34ec41-2c95-454f-9013-8902a3bc4069 - 2025-07-02 10:01:45 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 1555b07e-9026-4fe0-949c-ccc80bac5abd - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Stig Arild Nordli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Loxy

a94d1932-ac28-4ca1-b8af-ad9ea9b942a3 - 2025-07-02 17:39:35 UTC +03:00

BankID - d0f8f598-4f40-4aee-a05b-df335bc71a41 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Fredrik Nordli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Loxy AS

97b8752b-a898-4238-9784-694eee673eff - 2025-07-03 15:33:04 UTC +03:00

BankID - 46f00de2-f857-4c12-b43a-84ee85059dd4 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Petter Nordli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: LOXY AS

5ba50906-7928-45e0-9f54-a5230763545f - 2025-07-03 16:36:26 UTC +03:00

BankID - 5b6e8629-2c55-41d8-ad34-4266c29b0ffc - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende



Til generalforsamlingen i Loxy AS
